
*tť*.ť

'i.e$:fŘ'.;%ry'i:

'i. MINIsTERsTVo zEMĚDĚlsrví

Pozemkový úřad PIzeň Jih

vÁŠ oopts zN.:
ZE DNE:

sprsovÁ ZN.: 2469 /O7 -5.1.2
NaŠpČr.: |123/|0/|3O72z

VYŘIZUJE: lNG. KAISER
HenourovÁ lis.

TELEFON: 379410734
FAX: 379410764
E-MAIL: jan.kaiser@mze.cz

ADREsA rno oonučovÁr.lÍ: pÚ DoMAŽLICE, HALTRAVSKÁ a38,P.o.Box 37, 344 31DoMAŽLICE

DArUM: 1.6.2010

Doručení písemností veřejnou lyhláškou v Íízení o komplexní pozemkové úpravě
v katastrálním území Koloveč neznámým účastníkům či účastníkům s neznámým
pobytem

v77Y

VEREJNA VYHLASKA

Ministerstvo zemědělství' Pozemkovy uřad Plzeň Jih, vede správní Íízení ve věci provedení
komplexní pozemkové upraw v katastrálnímuzemí Koloveč.

Účastníky tohoto řízení jsou mimo jiné
Benda Jan, RČ: -, Močerady 39,3456I Močerady
Bendová Anna, RČ: -, Močerady 39,3456I Močerady
Bendová Růžena, RČ: -
Benešová Jarmila, RČ: -, Tyršova 20,34543 Koloveč
Blaha Jan, RČ: - 

-
Bláhová Barbora, RC: -

Bláhová Kateřina, RČ: -, Růžová I48'34543 Koloveč
Bozděch Josef, RČ: -, Tovární 2I3,34543 Koloveč
Bozděchov á Barbora, RČ : -, Tovární 2I3, 3 4543 Koloveč
Braun Josef JUDr., RČ: -,34506 Kdyně
Cozl František, RČ: -, Tovární 213,34543 Koloveč
Černá Marie, RČ: -
Čemý Adoll RČ: -' 34543 Koloveč



Č"'nv Václav, RČ: -
Gabriel Yác|av,RČ: -, 34543 Koloveč
Gabrielová Marie, RČ: -, 34543 Koloveč
Heller Jan, RČ: -,344OI Domažlice
Hellerová Magdalena, RČ: -, 34401Domaž1ice
Holub Jan' RČ: -
Holubová Anna' RČ: -
Chocholatá Anna, RČ: -
Chval František, RČ: -' Praha
Chválová Anna, RČ: -, 34543 Koloveč
Kaše Antonín, RČ: -' 34543 Koloveč
Kaše Bohumil,RČ: -'34543 Koloveč
Kašová Růžena, RČ: -, 34543 Koloveč
Kličková Jarmila, RČ: -, 34543 Koloveč
Kuneš Jan, RČ: -
Kuneš Jan, RČ: -,34543 Koloveč
Kunešová Anna, RČ: -
Kunešová Josefa, RČ: -
KunešováJosefa, RČ: -, 34543 Koloveč
Lesní druŽstvo Mimov, RČ: -, 3456I Mimov
Lorenc Pavel, FtČ: 7 IO225 l I98|, Palackého 253, 3 45 43 Koloveč
Marian Václav, RČ: -, Dohalice 5,34561osvračín
MariánováMarie, RČ: -, Dohalice 5,3456I osvračín
Moller Josef, RČ: -
Mollerová Božena, RČ: -
Petrášová Marie, RČ: .' RůŽová 207 ,34543 Koloveč
Prajová Barbora, RČ: -, 34543 Kanice
Přihasilová Růžena, RČ: ., Klatovská 32,32100Plzeřl
Reischlová Marie, RČ: -, Mánesova 78, 30100 Plzeň
Rýdlová Josefa, RČ: -, Praha
Sangl František, RČ: -, Koloveč 23O,34543 Koloveč
Sanglová Barbora, RČ: -, 34543 Koloveč
Souček František, RČ: -, DomaŽlická6,34543 Koloveč
Starck Karel, RČ: 590529lO589,Tovární I85,34543 Koloveč
Šmídová Zdeřka,RČ: -' Mánesova 78, 30100 Plzeň
Štěpánová Aloisie, RČ: -, Moutainview 14J,Melbourne, Austrálie
Tomášek Yáclav,RČ: -, Močerady 26,3456I Močerady
Toupal Josef, RČ: -, Hankova 3, 30100 Plzeň
Trůková Marie, RČ: -, Sportovní 3O5,34543 Koloveč
Tykal Josef, RČ: -
Tykalová Božena,RČ: -
Umprechtová Marie, RČ: 065809l1O5, Kůsov 1,38473 Stachy
Vacík Jan, RČ: -' Třeboň II377, Třeboň II

Vtasák Josef RČ: -, Zichov 23,34543 Koloveč
Vlasáková Aloisie, RČ: -, Zichov 23,34543 Koloveč
Vlasáková Anna, RČ: -, Zichov 27,34543 Koloveč
Volf František, RČ : -, D omaŽ|lcká I, 3 45 43 Koloveč
Volf Václav, RČ: -, Husova I83,34543 Koloveč
VolťVáclav, RČ: -, Dlouhá 235,34543 Koloveč



Votípka Karel, RČ: ., Bavorská 43, 30100 Plzeň
Votípková Aloisie, RČ: -, Bavorská 43, 30100 Plzeň
Vrba Rudolf, RČ: -,34543 Koloveč
Vrbová, Marie, RČ: -, 34543 Koloveč
Ž|zkovaAnna, RČ: -, 34543 Koloveč
jď1ichž adresy trvalého pobytu, resp. jejich pobyt není správnímu orgánu znám,jelikož se na
posledních známých adresách trvale nezdržljí a dáIe
Altman Jan, R.Č. 031230/083, byem Koloveč I78,345 43 Koloveč
Altmanová Anežka,RČ 125209, bytemPalackého I78,345 43 Koloveč
BekováMarie, RČ: 106019/026, Sokolovská Insnl},32315 Plzeň 1

Bendová Růžena, RČ: 035624, Tyršova 14,34543 Koloveč
Beneš Josef, RČ: 170309lO39,Tyršova 20,34543 Koloveč
BozděchováMarie, RČ: 04572 61002, Koloveč 16I,34543 Koloveč
Harmáček Miloslav, RČ: 2303 13 l Oo6,Duke1ská 613 l 14, 39IO2 Sezimovo Ústí
Kaše Rudolf , RČ: 080228l059,Hastrdam 69,34543 Koloveč
Kašová Růžena, RČ: 095409, Koloveč 69,34543 Koloveč
Kufnerová Růžena, PtC: 2260221 09 6, Homí I 43, 3 45 43 Koloveč
Mareš Josef, RČ: 050810, Domažlická3,34543 Koloveč
Marešová Marie, RČ : 1 4 5 126, D omaŽ|ická 3, 3 45 43 Koloveč
Mráz Jiří, RČ: 32l0z9l024' Růžová 229,34543 Koloveč
Petráš Karel, RČ: 081I09lO78,Růžová 2o7,34543 Koloveč
S oukup ová B ožena, RČ : 225 4O9 l O 5 9, P arty zánská 83 9 l 2, 3 I2O9 PIzeí 4
Starck Josef, RČ: 29082 7 lo96,Jete1ová 22] 5 l2I, 32600 Plzeň
Šleglova Helena, RČ: 2361 18lO45, Komenského nám. 7]],333OI Stod
Tesař Karel, RČ : 03 032 9 l O57, Úněj ovice 43, 3 45 43 Úněj ovice
Tomášková Marie, RČ : 576 1 2 4 l 0683, Ztchov 13, 3 45 43 Koloveč
Trůka Karel, RČ: 1217071043, Sportovní 3O5,34543 Koloveč
Tvkalová Barbora. RČ: 1553031043. Hřbitovní 279.34543 Koloveč
Vacík Josef, RC: 000316, Unějovice 40,34543 Unějovice
Vacíková Anna, RČ: 095508/051, Únějovice 40,34543 Únějovice
Valečková Markéta, RČ: 94573IlO35, Růžová 208,34543 Koloveč
Vlasák Karel' RC: 9709 1 8, Zíchov 27, 345 43 Koloveč
Vondrák Karel, RČ: 14090 6l072,Domažlická 5, 34543 Koloveč
Vondrák Rudolf, RČ: 280605l)92,Náměstí 75,34543 Koloveč
Tykalová Barbora, Hřbitovní 27 9, 3 45 43 Koloveč
Šperlová Marie, Palackého t7 5, 34543 Koloveč
Bláhová Vlasta, Palackého I84' 34543 Koloveč
kteří zemřeli, soud o dědictví ještě pravomocně nerozhodl a soud ani soudní komisař
pozemkovému úřadu ve stanovené lhůtě nesdělil jména osob,které by se stali dědici' resp.

účastníky tohoto iízení.

Vzhledem k tomu, že shora uvedeným účastníkům a neznámým účastníkům Ťízení, nemůŽe z
uvedených důvodů Pozemkoý úřad DomažIíce adresně doručovat, doručuje jim Soupis
nároků vlastníků zpracovaný v rámci komplexní pozemkové úpraqy v katastrálním
tnemi Koloveč způsobem uvedeným v $ 25 zákona č. 500/2004 Sb. o správním Íízení.
Současně doručuje tuto písemnost opatrovníkovi, Městysu Koloveč, ustanovenému

rozhodnutími zdejšího uřadu čj.90012010 ze dne 10.5.2010.



JLMJ
Ing. Václav Mazín
ředitel Pozemkového úřadu Plzeň Jih

Tato veřejná vyhláška ój. II23l20IalB0722 ze dne 7. 6,2010byla

vyvěšena dne:2|.6.20|0 sejmuta dne:7.7.2010



*ť:g'ť .

!J[.ťj*
Š J-j*#'".ri?,",i. r

:: P \ 
j.

l rttrutsrensTvo zEMĚDĚLSTVí

Pozemkový úřad PIzeň Jih
vÁŠ oopts zN.:
ZE DNE:

sprsovÁ ZN.: 2469 /07.5.I.2
NaŠE Čl.: II04l|0l130722

vyŘtzulp: ING' KAISER
HeRourovÁ ois.

TELEFON: 379410734
FAX: 379410764
E-MAIL: jan.kaiser@mze.cz

ADRESA pno nonuČovÁNÍ: PÚ DoMAŽLICE, HALTRAVSKÁ 438,P.o.BoX 37,344 37 DoMAŽLICE

DArUM: 7 .6.2010

Yažený vlastníku, váŽenávlastnice, ( opatrovníku )

v rámci zpracovávaného projektu komplexní pozemkové upravy v katastrálním uzemí
Koloveč Vám Pozemkoý úřad Plzeň Jih předkládá k odsouhlasení soupis Vašich nároků, ve
kterém je uveden současný stav Vašeho vlastnictví k pozemkům v daném katastrálním tzemi
dle stavu vedeném v katastru nemovitostí, případně dle stavu zjištěném při místním šetŤení.

Pozemky v soupisu nároků jsou vedeny ve dvou skupinách, podle použití v pozemkové
úpravě.
1. skupina
Pozemky v obvodu pozemkové úpraly

- řešené ve smvslu ust. $ 2 zák. č. 139/2002 Sb. _ u těchto pozemků je uvedena jejich
cena (kromě pozemků nesměnitelných), výměra, vzdálenost a druh, včetně omezení
vyplývqícÍch ze zástavního či předkupního práva, věcného břemene' dále je uvedena
informace o tom, zda někteté zpozemků nebo jejich částí mají charakter pozemků
uvedených v ust. $ 3, odst'3 zékona a konečně je uvedena uprava nároku v pŤípadě, Že
byl zjištěn rozdí]' mezi výměrou obvodu pozemkové úpravy určenou ze souřadnic,
která je rozhodující pro další zptacováni návrhu, a r1ýměrou dle katastru nemovitostí.

. neřešené ve smyslu ust. t 2 zák. č. 139/2002 Sb. _ u těchto pozemků je uváděna
pouze jejich výměra dle katastru nemovitostí a dle zaměření, neboť tyto pozemky
nevyžaú$í řešení ve smyslu ust. $ 2 zákona,

2. skupina
Pozemky mimo obvod pozemkové úpraly

. pozemky, které nejsou pozemkovou úpravou vůbec dotčeny.



Y ážený vlastníku, v áženávlastnice,

odsouhlasený soupis nároků je zásadním dokumentem pro další zpracováni návrhu
pozemkové úpravy.

Ztohoto důvodu Vás pozemkový úřad vyzývák tomu,
údaje uvedené v soupisu nároků zkontro\ovaVal! ato
této zásilky.

abyste si ve vlastním zájmujednotlivé
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení

V případě, že Yámi zkontrolované údaje budou v pořádku a obdrže)la/jste v zásilce dvě
vyhotovení soupisu nároků, opatřete iedno z nich v příslušné části !ýkající se pozemků
řešených dle $ 2 zákona v předepsané kolonce ,,souhlas vlastníka,, vlastnoručním podpisem
a ve shora stanovené thůtě ho vrat,te zpět na adresu Pozemkovému úřadu DomaŽlice a druhé
zních si ponechte pro svoji potřebu. Pokud jste obdrŽel v zásilce pouze jedno vyhotovení
soupisu niároků, nemusíte ho podepisovat a vracet zpět pozemkovému úřadu a ponechte si ho
pouze pro svoji potřebu.

Vpřípadě, že Yámí zkontrolované údaje nebudou vpořádku, můŽete uplatnit ve shora
stanovené 15.ti denní lhůtě u Pozemkového úřadu Domažlice námittg o 1ei,nz
proj ednání budete následně informováni.

Pokud se ve lhůtě stanovené pozemkovým úřadem k soupisu nároků nevyjádříte , má se zato,
Že s ním souhlasíte.

Bližší informace k této problematice Vám v pŤípadě Vaší potřeby poskytne pověřený
pracovník Pozemkového úřadu DomažIice Ing. Kaiser, tel. 37ý 4|0 734^.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a současně apelujeme na dodrŽení shora stanovené lhůty,
abychom mohli zdátně pokračovat v započatém díle.

S pozdravem

Mlnisterswo zercěďělství
PoZEMKo\IÝ ÚŘap

PLZEŇ.JlH ,

,3Ol O0 Plze{, Nerudova 35 fI -f- rt, I I

t,lilnl I\ I
\lull{Q1 ' v/

Ing. Václao t,lu"i,,
ředitel Pozemkového úřadu Plzeň Jih

Příloha:
Soupis nároků _ 1'vyhotovení l 2 vyhotovení l


